令和３年６月４日

保護者各位

名護市立羽地小学校・幼稚園

校長・園長 玉城武利

(公印省略)

新型コロナウイルス感染症防止に伴う臨時休校について

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より本校の教育活動へのご理解ご協力、誠に感謝申し上げます。

さて、報道等でありましたように、新型コロナウイルス感染拡大防止策として県

立学校及び各市町村の小中学校に臨時休校を要請したことを受け、名護市内の小中

学校も下記のとおり臨時休業となりますのでお知らせ致します。

つきましては、保護者の皆様のご理解ご協力を、よろしくお願い致します。

記

１ 臨時休校期間 ６月８日（火）～６月２０日（日）

※ ６月７日（月）は、通常授業（給食有）となります。

２ 全校登校日

（１）期日 ６月１４日（月）

（２）時間 ８：１５～９：３０ ※終了次第、下校となります。

（３）内容

①宿題の回収（１３日まで）と、宿題の提供（１４日以降）

②健康状態の把握と、宿題の直し。

（授業日ではありませんので、欠席とはなりません）

※ 尚、当日、児童の登校ができない場合は、保護者の方による宿題の提出と

受け取りをお願い致します。 【８：１５～１６：４５】

３ 授業再開日 ６月２１日（月） ※通常授業（給食有）です。

※ 感染状況によっては、臨時休校の延長の可能性もあります。

延長の場合は、学校ホームページ、メーリングサービス等でお知らせします。

※羽地幼稚園については、幼稚園発行の公文でご確認ください。

本件についての連絡先

羽地小学校 TEL０９８０－５８－１２１２

FAX０９８０－５８－１２１７

※ 裏面：「子どもの居場所確保のための小学校施設利用について」